
Maifest Bernstein 
2024

WICHTIG

Bitte haltet 2 Euro passend bereit! 
Das verhindert Verspätungen bei den 
Abfahrzeiten.

Die Busse fahren bei der Heimfahrt 
PÜNKTLICH ab, deswegen seid einige 
Minuten früher an der Haltestelle. 
Auch das verhindert Verzögerungen 
im Ablauf für die nachfolgenden 
Heimfahrten!



Maifest Bernstein
Freitag/Samstag (26./27.04.24)

RÜCKFAHRT:
Alle Haltestellen werden (evtl. in abweichender Reihenfolge) wieder
angefahren. Zusätzliche Stopps sind nach Absprache mit dem Fahrer (beim
Einstieg in den Bus) nur entlang der Linie möglich!
Einache Fahrt: 2€ - PASSEND BEREITHALTEN!!

Ort Haltestelle Hin Rück

Schönwald Schule 19:20

Selb Bahnhof 19:30

Oberweißenbach Ort 19:37

Spielberg Abzweigung Hauptstr. 19:40

Großwendern Abzweigung Hauptstr. 19:43

Marktleuthen Brückenstraße 19:47

Hebanz Haltestelle 19:51

Bernstein Bushaltestelle 20:00 02:00

Ort Haltestelle Hin Rück

Marktredwitz Bahnhof 20:25

Sichersreuth Gasthaus Reinl nur Ausstieg Heimfahrt

Schönbrunn Lang-Bräu 20:40

Wunsiedel Busbahnhof 20:45

Holenbrunn Haltestelle Sparkasse 20:49

Bernstein Bushaltestelle 20:53 01:10

Linie 1a

Linie 1b



Schönwald

Selb

Oberweißenbach

Spielberg

Großwendern

Marktleuthen

Hebanz

Bernstein

Linie 1a Linie 1b

Marktredwitz

Schönbrunn

Wunsiedel

Holenbrunn

Bernstein

Maifest Bernstein
Freitag/Samstag (26./27.04.24)

RÜCKFAHRT:
Alle Haltestellen werden (evtl. in abweichender Reihenfolge) wieder
angefahren. Zusätzliche Stopps sind nach Absprache mit dem Fahrer (beim
Einstieg in den Bus) nur entlang der Linie möglich!
Einache Fahrt: 2€ - PASSEND BEREITHALTEN!!



Ort Haltestelle Hin Rück

Kirchenlamitz Stadtteich 20:40

Kleinschloppen Haltestelle 20:44

Weißenstadt Kirche 20:50

Vordorf Haltestelle 21:00

Röslau Haltestelle Post 21:05

Bernstein Bushaltestelle 21:10 01:10

Maifest Bernstein
Freitag/Samstag (26./27.04.24)

RÜCKFAHRT:
Alle Haltestellen werden (evtl. in abweichender Reihenfolge) wieder
angefahren. Zusätzliche Stopps sind nach Absprache mit dem Fahrer (beim
Einstieg in den Bus) nur entlang der Linie möglich!
Einache Fahrt: 2€ - PASSEND BEREITHALTEN!!

Linie 2a

Linie 2b

Ort Haltestelle Hin Rück

Hohenberg Porzellanikon 19:30

Schirnding Gasthof „Goldene Traube“ 19:35

Arzberg Maxplatz 19:45

Thiersheim Hauptstr. VR-Bank 19:53

Thierstein Hauptstr. „kleine Traverne“ 20:00

Höchstädt Hauptstr. /Abzw. Walddorfstr. 20:04

Bernstein Bushaltestelle 20:10 02:00



Linie 2b

Kirchenlamitz

Kleinschloppen

Weißenstadt

Vordorf

Röslau

Bernstein

Maifest Bernstein
Freitag/Samstag (26./27.04.24)

RÜCKFAHRT:
Alle Haltestellen werden (evtl. in abweichender Reihenfolge) wieder
angefahren. Zusätzliche Stopps sind nach Absprache mit dem Fahrer (beim
Einstieg in den Bus) nur entlang der Linie möglich!
Einache Fahrt: 2€ - PASSEND BEREITHALTEN!!

Hohenberg

Schirnding

Arzberg

Thiersheim

Thierstein

Höchstädt

Bernstein

Linie 2a


	Folie 1
	Folie 2
	Folie 3
	Folie 4
	Folie 5

